国开教函〔2016〕 23号

关于召开国家开放大学经管类专业教学研究中心组工作研讨会
暨中心组成立会议的通知

有关分部：

为进一步落实深化教学改革，全面提高教学质量的工作，交流经验，凝聚共识，协同创新，共同推进开放大学经管类专业的改革发展，国家开放大学定于2016年11月15日至16日在重庆召开经管类专业教学研究中心组工作研讨会暨中心组成立会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议主题

深化改革，共谋发展，提升经管类专业核心竞争力。
二、会议内容

1. 成立工商管理、会计学、金融学、物流管理、市场营销和财务管理专业教学研究中心组并颁发聘书。
2. 研讨经管类各专业教学研究中心组职责、运行机制等。
3. 研讨工商管理、会计学、金融学和物流管理专业发展及教学改革。
三、与会人员

工商管理专业、会计学专业、金融学专业、物流管理专业、市场营销专业、财务管理专业等六个专业教学研究中心组成立，名单见附件1。
四、会务安排

1. 报到时间：2016年11月14日。
2. 报到地点：重庆银河大酒店，地址：重庆市渝中区大同路49号，总台电话：（023）63808585。

3. 请与会人员自行前往报到地点，交通费、住宿费自理。

4. 请与会人员填写会议回执（附件5），于2016年11月6日前将会议回执电子版发送至总部。

五、总部经济管理教学部联系方式

联系人：杨军红
联系电话：（010）57519560
电子邮箱：cjb@crtvu.edu.cn
附件：1. 国家开放大学经管类专业教学研究中心组成员名单

2. 国家开放大学经管类专业教学研究中心组工作研讨会暨中心组成立会议回执

国家开放大学

2016年10月20日
	国家开放大学校长办公室    主动公开   2016年10月20日印发

附件1：
国家开放大学经管类专业教学研究中心组成员名单

金融学专业教学研究中心组名单
	组  长
	吴国祥
	教授
	国开总部

	副组长
	杨冬梅
	教授
	天津分部

	刘志芳
	副教授
	国开总部

	组员
	刘晓霞
	经济师
	中国人民银行总行培训学院

	陈敏菊
	教授
	浙江分部台州学院

	苏小凤
	教授
	湖南分部

	韦忠娟
	教授
	广西分部

	宋春梅
	教授
	大连分部

	葛永智
	教授
	山东分部

	程兰
	教授
	成都分部

	黄庆安
	教授
	福建分部

	刘臣
	教授
	国家总部

	王国伟
	副教授
	山西分部

	肖斌
	副教授
	广州分部

	陈春
	副教授
	深圳分部

	朱志忠
	副教授
	国开总部

	秘书长
	徐向丹
	副教授
	国开总部

	秘书
	刘渝
	副教授
	国开总部

工商管理专业教学研究中心组名单
	组  长
	杨孝堂
	研究员
	国开总部

	副组长
	缪富民
	教授
	湖南分部

	杨军毅
	副教授
	国开总部

	组员
	方虹
	教授
	北京航空航天大学

	刘文纲
	教授
	北京工商大学

	周素萍
	教授
	天津分部

	谷泓
	教授
	河北分部

	李慧
	教授
	大连分部

	蔡尔迅
	教授
	福建分部

	杨波
	教授
	重庆分部

	刘志敏
	教授
	国开总部

	赵鸿鹞
	副教授
	四川分部

	徐谷波
	副教授
	安徽分部

	苏胜强
	副教授
	深圳分部

	王承先
	副教授
	国开总部

	刘爱君
	副教授
	国开总部

	秘书长
	尹晓娟
	讲师
	国开总部

会计学专业教学研究中心组名单
	组长
	王秀萍
	副教授
	国开总部

	副组长
	李相琴
	教授
	黑龙江分部

	艾大力
	副教授
	国开总部

	组员
	耿建新
	教授
	中国人民大学

	杨有红
	教授
	北京工商大学

	陈江北
	高级工程师
	用友集团公司

	徐玉凤
	教授
	河南分部

	牛慧
	教授
	国开总部

	郭广忠
	副教授
	山西分部

	桂高山
	副教授
	湖北分部

	温茗畅
	副教授
	青岛分部

	王嫩霞
	副教授
	深圳分部

	熊应进
	副教授
	国开总部

	秘书长
	杨世鉴
	讲师
	国开总部

物流管理专业教学研究中心组名单
	组  长
	刘臣
	教授
	国开总部

	副组长
	刘乃民
	副教授
	国开总部

	武剑
	副教授
	深圳分部

	组员
	郭肇明
	教育培训部主任
	中国物流与采购联合会

	林自葵
	副教授
	北京交通大学

	赵珩君
	副教授
	四川分部

	韩海彬
	副教授
	天津分部

	丁蕾
	副教授
	河北分部

	林秀清
	副教授
	福建分部

	曾伯青
	副教授
	山西分部

	公斌
	副教授
	西安分部

	秘书长
	朱煜
	讲师
	国开总部

市场营销专业教学研究中心组名单
	组  长
	刘志敏
	教授
	国开总部

	副组长
	张爱玲
	教授
	山西分部

	葛珺沂
	副教授
	国开总部

	组员
	崔新建
	教授
	中央财经大学

	兰苓
	教授
	北京工商大学

	曾宪宁
	教授
	江西分部

	张锁通
	教授
	河北分部

	杨旭东
	教授
	哈尔滨分部

	秦农
	教授
	陕西分部

	张羽琴
	教授
	贵州分部

	程春华
	副教授
	天津分部

	车娇
	副教授
	湖南分部长沙电大

	陈凌明
	副教授
	国开总部

	秘书长
	蔡云蛟
	讲师
	国开总部

财务管理专业教学研究中心组名单
	组长
	刘宏欣
	副教授
	国开总部

	副组长
	李冬青
	教授
	辽宁分部

	丁唯佳
	副教授
	国开总部

	组员
	谢志华
	教授
	北京工商大学

	王斌
	教授
	北京工商大学

	周艳
	教授
	哈尔滨分部

	高英丽
	教授
	沈阳分部

	李飞
	教授
	大连分部

	牛慧
	教授
	国开总部

	谷茂春
	副教授
	甘肃分部

	吴清泉
	副教授
	重庆分部

	郝萍
	副教授
	内蒙古分部

	孔敏
	副教授
	福建分部

	黄大方
	副教授
	成都分部

	秘书长
	侯立新
	讲师
	国开总部

附件2
国家开放大学经管类专业教学研究中心组工作研讨会

暨中心组成立会议回执

	单位

	性别

	姓名

	出生日期

	职务、职称

	民族

	通讯地址

	邮政编码

	手机

	电子邮件

	传真

	备  注

回执邮箱地址：cjb@crtvu.edu.cn
传真：（010）57519560
5